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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L01714506V
2. Data e Regjistrimit 14/05/2010
3. Emri i Subjektit ELDEMAR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2010
6. Kohézgjatja Nga: 14/05/2010
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Durrgs Sukth KULLE Fshati Kulle, Zona Kadastrale 2321,
Godine me nr. pasurie 204/7

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studim,projektim  ,zbatim te punimeve dheu dhe
murature,betoni,betonarmeje,marrja persiper e sipermarrjeve
per kryerjen e puneve ndertuese e rrugore,detare
,hidraulike,elektrike te ¢do lloji,sistemim agrar dhe pyjor
gjelberim publik dhe arredime perkatese publike dhe
restaurim e mirmbajtje te tyre per llogari te vet ose te
trete.Sherbime punesimi ne fusha te ndryshme,Krpentier,
hekuthyes ,murator,suvatues hidraulik,elektricist,brigada
specialistesh dhe punonjesish pa profesion etj.Shit-blerje te
mallrave te ndryshme industriale.Import-eksport 1 tyre.
Tregtim brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te
ushqgimeve per kafshet, importimi dhe eksportimi i artikujve
te ndryshem dhe i materialeve ge kane te bejne me kete
veprimtari. Kryerja e cdo lloj veprimtarie tjeter ekonomike,
tregtare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gezim Hasa

Nga: 11/06/2024 Deri: 10/06/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét ElvisDogi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ELDEMAR CONSTRUCTION
E-Mail: eldemar.cons1@gmail.com
Telefon: 0698887871 0697390664

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394817-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511397-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 23-02-2011
per shtim te objektit.

Objekti ishte ("Studim,projektim ,zbatim te punimeve dheu dhe
murature,betoni,betonarmeje,marrja persiper e sipermarrjeve per kryerjen e puneve
ndertuese e rrugore,detare ,hidraulike,elektrike te ¢do lloji,sistemim agrar dhe pyjor
gjelberim publik dhe arredime perkatese publike dhe restaurim e mirmbajtje te tyre per
llogari te vet ose te trete.Sherbime punesimi ne fusha te ndryshme,Krpentier, hekuthyes
,murator,suvatues hidraulik,elektricist,brigada specialistesh dhe punonjesish pa profesion
etj”) u be ("'Studim,projektim ,zbatim te punimeve dheu dhe
murature,betoni,betonarmeje,marrja persiper e sipermarrjeve per kryerjen e puneve
ndertuese e rrugore,detare ,hidraulike,elektrike te ¢do lloji,sistemim agrar dhe pyjor
gjelberim publik dhe arredime perkatese publike dhe restaurim e mirmbajtje te tyre
per llogari te vet ose te trete.Sherbime punesimi ne fusha te ndryshme,Krpentier,
hekuthyes ,murator,suvatues hidraulik,elektricist,brigada specialistesh dhe
punonjesish pa profesion etj.Shit-blerje te mallrave te ndryshme industriale.Import-
eksport i tyre.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA13A520-F6F6-4A76-BFE8-5BFC40949873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F30A198-1D66-4258-9CF2-A4FED24AFEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD034479-6958-463E-8410-C3B508985EAE
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-664311-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
24.01.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gezim Hasa"') Nga data ""24/01/2012
Ne daten ""23/01/2017

eshte larguar administratori: ("Elvis Doci'"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-025488-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise,date:
25.02.2013 ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi 1 administratorit Z.Gezim Hasa dhe
emerimi ne vend te tij 1 Z.Elvis Dogi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Elvis Doci'") Nga data ""25/02/2013
Ne daten ""25/02/2018

eshte larguar administratori: (""Gezim Hasa'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014

Numuri i ceshtjes: CN-572795-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

20/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-727605-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2014, ku
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 20.11.2014-pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE61BCB1-08CF-4B57-BC94-099A23504829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D77E42-2F98-42CE-BD16-C4CDBCFF5917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3CFF2D-D55B-4863-9887-D24B99A55F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81D2AC0-8FDB-4751-AE2F-69422F547511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF67BA-899D-4CCE-BA96-134CB7F78BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF67BA-899D-4CCE-BA96-134CB7F78BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD1B3EB-4AB0-4866-AA94-6C9D1583327B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E8AD45-8F59-4DCD-8E43-B84DF67EAF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0582956-9EE0-4F71-B661-E23CB0431BFF

Lista e Dokumenteve:

Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

20/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-881154-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

04/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-985075-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém t€ shoqérisé date
01.04.2015, ku éshté vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.

Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Akti pér aktivizimin e aktivitetit

Kerkesa per heqje nga statusi i ".pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-117136-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
26.06.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
RRASHBULL; Vrrin, objekt me nr.pasurie 17/5, zona kadastrale 17/5; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186276-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB685013-B9AE-41A6-AC59-1F1CB5CE8972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3650BC6F-AC43-4B7C-98F6-D9D4426683C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F214D0DD-3063-4A88-99C4-EB8FB929A79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748AF2A5-9506-4965-8CD9-66B2EEE62E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FBEE09-14E5-4705-83A6-71B7C8E04138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346404F9-4D9D-4418-91D5-D04412037498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964A8173-A3C1-437E-8EE4-4C68EC48461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FEFF1-0746-490A-A6A6-9C71CB53733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD8039-1965-4AC9-9AE4-B5C16E210B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7220F1BD-A697-4BEF-85D8-BB15F9724C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897E6018-B6B8-4204-BC49-6B9E667A42DD

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-195314-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

31/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-227140-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2015 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,
RRASHBULL; Vrrin, objekt me nr.pasurie 17/5, zona kadastrale 17/5; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN=828018-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-833900-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-328517-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Pergjithshme dt. 12.06.2015, Nr. 1896
Rep., dhe Nr. 657 Kol, per emérimin e Ogert Shqevi si perfagesues i shogerise prane cdo
institucioni administrative dhe bankar per te kryer cdo veprim sipas te dhenave ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61031E7-A923-426B-B144-EC41DAFC0BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A168D-E59D-47E9-B094-3CD670444B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780848AA-7E48-4C4D-BA21-4A24475B5610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E6DB6C-3A32-4B5D-8DE5-92314A1D435C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEADCC52-4747-4EC5-8BB7-F55E9DD46EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B1A56B-71F6-4DDA-A193-FCE2D8823B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FD85CC-A7C1-4A59-986E-5F2239A48111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E23F1C-C96A-447F-9AC2-983139CBFD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7B13A0-1B31-433A-9E1F-52DEEF456864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B7CFA5-D774-420F-B4A7-9A5680F9E396
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prokure.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-387987-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

05/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-657022-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé, daté
01.02.2018 ku &shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Studim,projektim ,zbatim te punimeve dheu dhe
murature,betoni,betonarmeje,marrja persiper e sipermarrjeve per kryerjen e puneve
ndertuese e rrugore,detare ,hidraulike,elektrike te ¢do lloji,sistemim agrar dhe pyjor
gjelberim publik dhe arredime perkatese publike dhe restaurim e mirmbajtje te tyre per
llogari te vet ose te trete.Sherbime punesimi ne fusha te ndryshme, Krpentier, hekuthyes
,murator,suvatues hidraulik,elektricist,brigada specialistesh dhe punonjesish pa profesion
etj.Shit-blerje te mallrave te ndryshme industriale. Import-eksport i tyre.") u be
("'Studim,projektim ;zbatim te punimeve dheu dhe
murature,betoni,betonarmeje,marrja persiper e sipermarrjeve per kryerjen e puneve
ndertuese e rrugore,detare ,hidraulike,elektrike te ¢do lloji,sistemim agrar dhe pyjor
gjelberim publik dhe arredime perkatese publike dhe restaurim e mirmbajtje te tyre
per llogari te vet ose te trete.Sherbime punesimi ne fusha te ndryshme,Krpentier,
hekuthyes ,murator,suvatues hidraulik,elektricist,brigada specialistesh dhe
punonjesish pa profesion etj.Shit-blerje te mallrave te ndryshme industriale.Import-
eksport i tyre. Tregtim brenda dhe jashte vendit te te gjitha llojeve te ushqimeve per
kafshet, importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem dhe i materialeve qe kane
te bejne me kete veprimtari. Kryerja e cdo lloj veprimtarie tjeter ekonomike,
tregtare.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-694742-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.03.2018 per riemerimin e
administratorit Elvis Dog¢i dhe ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027E01F1-CA9F-4C00-A426-169995B45EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01DCB71-1FB8-4C79-A110-127DB9B3ECDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CFA8D3-070D-4804-A66D-76AE68DDDE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0042DB98-4E4C-4350-960A-87B53FF12E0F
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; ; KULLE;
Fshati Kulle, Zona Kadastrale 2321, Godine me nr. pasurie 204/7; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 5,Rruga Mujo Ulginaku,pallati 1007, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elvis Doci'"') Y
Kohézgjatja ishte ("'25/02/2018") u be ("'25/02/2023")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870668-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934354-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I prokures se pergjithshme, nr. 944Rep., nr.
335Kol., date 19.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255014-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

ELDEMAR Sh.Shpjeguese 2018.pdf

Eldemar Vendim Ortaku 2018.pdf

Eldemar Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas

natyres.xIsx
Eldemar Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471807-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 21.02.2020, né
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA614C3-97F4-44C2-88EB-40F5BDB4EE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0949A258-671B-4777-BF32-BB15D5CBA312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CCA63D-1C41-49C5-A965-88FBC8A6F84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52637FE3-F421-43FF-B05F-932DF344DBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8978CE9-4FE2-485D-8596-47F6235A704D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B0C18C-490F-4A3B-9634-8AC5A1187C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5D695-01E3-4BA3-93FF-796B2B7F67CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225619E8-4D23-4C74-A28A-0876C9CD3C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A9EA4-39C7-46EF-B014-F7C0CACBC38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A9EA4-39C7-46EF-B014-F7C0CACBC38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11335446-0424-44CE-A900-831645A461AF

té cilén €shté vendosur: Emérimi 1 shoqéris€ audituese “Gosnishti Auditors and Partners”
shpk, e regjistruar né regjistrin publik t€ Ekspertéve Kontabél t&€ Autorizuar me nr. 398,
daté€ 31.03.2004, me auditues ligjor Luan Gosnishti, pér té audituar Pasqyrat Financiare té
shoqérisé pér vitin 2019.

E-Mail ishte ("") u be ("aferdita.receku@yahoo.com")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554424-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:

Eldemar SH.Shpjeguese 2019.pdf

Eldemar Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Eldemar PASH sipas natyres 2019.x1sx

Eldemar Construction Vendim Ortaku 2019.PDF

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745694-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Eldemar PASH sipas natyres 2020.xlsx

Eldemar Pasgyra e Pozicionit Financiar 2020.x1sx
Eldemar Construction - Vendim Ortaku 2020.pdf
Eldemar Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

22/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866632-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té Shoqéris€ daté
17.02.2022, ku &éshté vendosur: 1- Ndryshim i adresés sé E-Mail. 2- Ndryshim i numrit t&
kontaktit.

Telefon ishte ("0692667338") u be (""0698887871")

E-Mail ishte ("aferdita.receku@yahoo.com") u be
(""eldemar.cons1@gmail.com'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A4B37-9465-40A8-B43F-1604C9F346D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8395AA5-81AA-43E2-A2A5-DD1EFD09F9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2D845C-E04F-4D3A-85BD-243C7F88B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D8C12A-7FD9-4F49-AFC4-4815FC9029AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C8A66-2ADD-4B8E-8206-4F2F31F491A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D34838-CE15-479F-A123-03D66B12BAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4513E012-4150-4D2E-88F8-D44EAB05CEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12600F3A-3392-4DCE-BFCF-5B313D3F0A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95FEEA0-D8EA-4F32-AE77-206B5FCEAA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F125805F-D715-4C6F-B0C8-39D278B4D6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92B1F6E-AE5F-4B19-904C-111DEAB46D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B4683A-F088-48C7-9103-524D67900031

=1 OKB_

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879133-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé dt.05.03.2022, ku vendosi :
Emérimin e Klodian Bragaj si auditues ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit
2021.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959975-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021
Lista e Dokumenteve:
Eldemar Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres 2021 .x1sx
Eldemar Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta 2021.x1sx
Eldemar Pasqgyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte 2021 .xlsx
ELDEMAR Sh. Shpjeguese 2021.pdf
Eldemar Vendim Ortaku 2021.pdf
Eldemar Construction - Raport Auditi Bilanci 2021.pdf
Eldemar Pasqgyra e pozicionit financiar 2021.xIsx

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN=-088561-03-23
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2023 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Elvis Dogi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elvis Doci") , Nga
Data ishte (""25/02/2013") u be (""02/03/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elvis Doci") s
Kohézgjatja ishte (""'25/02/2023") u be (""02/03/2028")
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin € autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119317-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2023 per shperndarjen e
dividentit .
Telefon 1 ishte (") u be (""0697390664")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7759006F-5A36-4F0B-876E-3B0E7613B41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C86A13-ABE8-42BD-894F-85BB947EC4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0323D61C-DC95-46F2-BCFC-3F6A00BA171D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0323D61C-DC95-46F2-BCFC-3F6A00BA171D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD8A991-A56E-4B92-B5FB-0E5F375244C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E6A731-39AF-40A6-8B4C-7B858947F246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F06D241-D487-4E17-BB83-ED31F81F2442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7DA98B-8524-41FD-B12D-9324329EBEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DC0E47-2DE8-4039-991C-C47A317D8959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C85783-746B-4412-BF34-A7ABC3C4C6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE450E7F-4F15-4453-96E0-287D69607B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2028D-82F7-4231-8FB0-8763278718EA

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-169065-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

ELDEMAR  ShenimetShpjeguese.pdf
EldemarPashSipasNatyres.xlsx
EldemarPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EldemarAutorizimperdoreziminebilancit.pdf
EldemarVendimOrtakuviti.pdf

02/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-246312-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.7149 rep., nr. 4002
kol., date 16.11.2023 leshuar nga “ ELDEMAR CONSTRUCTION” i cili emeron si
perfagesues Gezim Hasa me tagra perfagesimi sipas kesaj procure.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/04/2024

Numri i ceshtjes: CN=274927-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurés Nr. 2343 Prot., Nr. 1351 Kol., daté
15.04.2024, me ané té sécilés z Elvis Dog¢i eméron pérfagésues t€ posacé€m znj Tefta Qypi,
me kompetencat e pércaktuara né té.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/06/2024

Numri 1 ceshtjes: CN-299807-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut daté 11.06.2024 pér ndryshim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gezim Hasa'') Nga data ""11/06/2024
Ne daten "'10/06/2029
eshte larguar administratori: ("Elvis Doci"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037F9A15-ADEA-40BD-AEFB-2EA27EB88CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A67DC6-14D0-4EF8-8C6D-8EE60027610C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E0E1F-E67D-46A0-8CC1-2D715463A98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66562474-9560-4BF0-96BE-F546A3292F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71A9A6A-19DD-4517-BB0B-80EE22BBB100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3295DC2-B911-496E-9824-F4F396827655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6663AC-A893-4782-A3BA-43C42BEEA093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB929F-6C96-4A3B-9EDB-3A1381612064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96441465-167D-48DE-9156-B7704702D9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FA4A65-D111-4441-898E-552FFB943D07

=1 OKB

ra Kombétare e Biznesit
ational Business Center

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-314823-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiAudititBilanci.pdf
PashSipasNatyres.xIsx
Autorizimnenshkrimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
VendimOrtaku.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

Daté: 30/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBAC1F8-770A-4DD0-BDD5-9CD57D2A497E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48ACCFF-3664-4332-B6A2-4010248DB426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE403DA-CDFE-47C6-A01C-EAD847929CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7ADA4C-FF26-468E-AB71-86F824E04A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9E1F79-85E0-4A23-8F4A-A12501E145A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DC8B90-7FA2-4280-AEE3-E593A5520265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901FBC32-0CA7-4F48-A1A9-7589DCDB25DA

